ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

CNPJ: 01.612.384/0001-66

Praça Noé Rodrigues de Lima, s/n – Centro – São José dos Ramos

CNPJ/MF nº 01.612.384/0001-66

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

EXTRATO DO CONTRATO

1. CONTRATO Nº 14/2022; 2. PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2022; 3. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS/MÁQUINAS

DE TRATOR PARA CORTES DE TERRAS DOS PEQUENOS AGRICULTORES DO MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS; 4.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS - CNPJ: 01.612.384/0001-66; 5. CONTRATADO:

MASSARANDUBA LOCAÇÕES DE PALCOS EIRELI – ME - CNPJ: 19.904.801/0001-00. Item: 01 – Valor Global: R$ 53.112,00 (cinquenta e três

mil, cento e doze reais). 6. DOTAÇÃO: Fonte de Recurso: Recursos Livres (ordinário); 7. DATA DA ASSINATURA: 26/01/2022. 8. PRAZO:

31/12/2022.